cfiií. Kt? QJJQJ<2o$i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2021

CAM4ÍM HlMktiM í k V: *' -A*

PROTOCOtO

CUJçfe/.icyj

EMENTA:

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE "

MESQUITA AO Sr. UMBERTO SANTOS

DE OLIVEIRA.

N°
i
!

Autor: Vereador Marcei

Art. 1 “ ^ca concedido o título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita ao Senhor
UMBERTO SANTOS DE OLIVEIRA - MORADOR HÁ MAIS DE 50 ANOS DE
MESQUITA.

Art.2° * Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
V

Plenário Vereador Flávio Nakan, 09 de Dezembro de 2021.

ierto Pinheiro í
VEREADOR MARCE

rei les

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 34
si

1
jy

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQüiTA

Gabinete do Vereador Marcei

Mesquita, Q9 de Dezembro de 2021.

REQUERIMENTO

Senhores (as) Vereadores (as),

Apresento a Vossas Excelências, nos termos dos Artigos 236 e 237 do

Regimento Interno, o presente Título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita

de minha autoria e subscrito pelos vereadores abaixo, dirigido ao Brasileiro, UMBERTO

SANTOS DE OLIVEIRA - MORADOR HÁ MAIS DE 50 ANOS DE MESQUITA,
através do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2021.

Atenciosamente,

c:
ereador

Vereador

MARi
Vereador

BRUNO LUCENA
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080